I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani
D-)Fon Tutari

E-)Fon Pay Sayisi

F-)Fon Toplam Degeri
G-)Tedaviildeki Pay Sayisi
H-)Fonun Kurulus Tarihi
I-)Fonun Sdresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER

A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

GKF-GLOBAL MD PORTFOY KATILIM FONU

C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

D-)Yilbasina Goére Fiyat Artis Orani

E-)Yilhk Pay Fiyati Artis Orani

F-)Ortalama Menkul Kiymet Yizdesi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili

d-) Ozel Sektor Tahvili
e-)Devlet Tahvili Repo
f-) TPP

g-) Opsiyon

h-) Varant

i-)Degerli Maden

j-) Mevduat

k-) Katilim Hesabi
[-)Diger

G-)Aylik Ortalama Tedavul Orani
H-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger

I-)Portfdylin Ortalama Vadesi

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Ocak-2021

GKF-GLOBAL MD PORTFOY KATILIM FONU
GLOBAL MD PORTFOY YONETIMI A.S.
GLOBAL MD PORTFOY YONETIMI A.S
100.000.000,00

100.000.000,00

371.175,74

364.415,000

26 Kasim 2019

Sdresizdir.

1,018552
1,015033

0,35

0,35
0,60

0,00
82,21
17,79
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,660

0,00
0,06
0,06
0,00
0,00
0,00

MK KODU VADE NOMINAL DEGER RAYiC DEGERI ORAN%
BORCLANMA SENETLERI
Bono
TRD140721T18 14/07/21 120.000,00 117.638,00 32,30
TRD151221T10 15/12/21 160.000,00 159.913,05 43,90
Devlet Tahvili
TRD100221T17 10/02/21 80.000,00 86.691,76 23,80
TOPLAM: 360.000,00 364.242,81 100,00



GKF-GLOBAL MD PORTFOY KATILIM FONU

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Ocak-2021

MK KODU VADE NOMINAL DEGER RAYIG DEGERI ORAN%
PORTFOY DEGERI: 360.000,00 364.242,81 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 364.242,81 98,13 %
B-)HAZIR DEGERLER 8.803,08 2,37 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -1.870,15 -0,50 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 371.175,74 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 26,10 0,0070 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar

Yénetim Ucreti 1.109,70 0,2990 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 75,35 0,0203 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler

Vergi Odemeleri 211,53 0,0570 %
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 26,56 0,0072 %
Transferinde Odenen Ucretler

Diger Harcamalar 94,94 0,0256 %
TOPLAM: 1.544,18 0,4161 %

VI-GEGEN AY iCINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIiZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE

ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
VII-KATILIMCIYA YAPILAN FON PAY SATIM VE GERI ALIM i$LEMLERi
Doviz Cinsi Ahg Miktan Alig Tutan Satig Miktari Satis Tutan
TL 858.413,000 872.939,52 4.715,67



